

Årsredovisning

för

Lindströms Golv & Kakel AB

559295-4050

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Lindström, Styrelseledamot
2023-04-26

Styrelsen för Lindströms Golv & Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför golv- och väggbeläggningsarbeten samt måleri- och byggnadsarbeten. Bolag bedriver även eventverksamhet med tillgång till bland annat flipperspel och arkadspel.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	1 552	995
Resultat efter finansiella poster	-37	291
Soliditet (%)	26	38

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året ökat med 56 % till följd av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		133 762	158 762
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 762	-133 762	0
Årets resultat			57 843	57 843
Belopp vid årets utgång	25 000	133 762	57 843	216 605

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	133 762
årets vinst	57 843
	191 605
disponeras så att i ny räkning överföres	191 605
	191 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-08
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 551 860	994 970
Övriga rörelseintäkter		29	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 551 889	994 970
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-311 901	-252 921
Övriga externa kostnader		-332 407	-421 973
Personalkostnader	2	-872 353	-2 232
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-72 066	-26 679
Summa rörelsekostnader		-1 588 727	-703 805
Rörelseresultat		-36 838	291 165
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-296	0
Summa finansiella poster		-236	0
Resultat efter finansiella poster		-37 074	291 165
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		57 000	-57 000
Förändring av överavskrivningar		38 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		95 000	-122 000
Resultat före skatt		57 926	169 165
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83	-35 403
Årets resultat		57 843	133 762

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	214 920	286 986
Summa materiella anläggningstillgångar		214 920	286 986
Summa anläggningstillgångar		214 920	286 986
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	20 000
Övriga fordringar		58 166	74 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 194	28 000
Summa kortfristiga fordringar		188 360	122 110
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 456	259 507
Summa kassa och bank		516 456	259 507
Summa omsättningstillgångar		704 816	381 617
SUMMA TILLGÅNGAR		919 736	668 603

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

133 762

0

Årets resultat

57 843

133 762

Summa fritt eget kapital

191 605

133 762

Summa eget kapital

216 605

158 762

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

57 000

Ackumulerade överavskrivningar

27 000

65 000

Summa obeskattade reserver

27 000

122 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

200 000

200 000

Summa långfristiga skulder

200 000

200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

24 464

0

Skatteskulder

53 960

26 577

Övriga skulder

300 169

138 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

97 538

22 770

Summa kortfristiga skulder

476 131

187 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

919 736

668 603

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	313 665	0
Inköp	0	313 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	313 665	313 665
Ingående avskrivningar	-26 679	0
Årets avskrivningar	-72 066	-26 679
Utgående ackumulerade avskrivningar	-98 745	-26 679
Utgående redovisat värde	214 920	286 986

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magnus Sjögren, Contrado AB

Örnsköldsvik 2023-04-26

Anders Lindström

Anders Lindström